

Warszawa, 28 lipca 2020 roku

ZESTAW ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy postępowania nr 25/PN/2020 na Wykonawcy prac rozbiórkowych budynków i budowli oraz zagospodarowania terenu na działkach o nr. 2974, 2975, 2979 w obrębie 0026 zlokalizowanych w Gdyni przy ul. Hryniewickiego zgodnie z projektem rozbiórek.

W związku z ogłoszeniem ww. postępowania Zamawiający otrzymał pytania od podmiotów potencjalnie zainteresowanych udziałem w postępowaniu. Ich treść wraz z odpowiedziami zamieszczona została poniżej:

Pytanie 1:

Jakiej grubości ma być płyta OSB oraz sposobu montażu do metalowych słupków.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że grubość płyt OSB na ogrodzenie placu budowy należy przyjąć min. 22 mm. Płyty OSB należy mocować do kantówek drewnianych.

Pytanie nr 2:

Jakiej wysokości ma być ogrodzenia z płyt OSB?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że wysokość ogrodzenia z płyt OSB wynosi 2,5 m.

Pytanie nr 3:

Podanie długości ogrodzenia z płyty OSB.

Podanie długości ogrodzenia z paneli przestawnych.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż lokalizacja ogrodzenia placu budowy przedstawiono w załączniku nr 04 oraz w załączniku nr 2 „Opis przedmiotu zamówienia”. Ogrodzenie z płyt OSB występuje tylko od ulicy Jerzego Waszyngtona.